
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 53 

Wójta Gminy Milejów 

z dnia  14.06.2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie  ogłoszenia wykazu nieruchomości 

stanowiących mienie komunalne przeznaczone do sprzedaży  w trybie 

bezprzetargowym. 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                 

o samorządzie gminnym (. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm. ),  art. 35 

ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  o  gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 

2021 roku, poz. 1899  z  późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

         W załączniku do zarządzeniu  Nr  51  Wójta Gminy Milejów z dnia   

09 czerwca  2022  roku w  sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 

stanowiących mienie komunalne przeznaczone do sprzedaży  w trybie 

bezprzetargowym: 

  

1)  W tabeli w poz. Lp.  2, 3, 4, 5, 7 - tytuł własności dodaje się wyrażenie  

„ działka  pozostaje  w dzierżawie do 5 listopada 2029 roku na podstawie 

umowy dzierżawy zawartej  dnia  06.11.2029 roku”, 

2) W tabeli w poz. Lp. 6  tytuł własności dodaje się wyrażenie 

 „ działka  pozostaje  w dzierżawie do  18 sierpnia  2029 roku na 

podstawie umowy dzierżawy zawartej  dnia  19  sierpnia.2029 roku”, 

3) W tabeli w poz. Lp.  8,9  tytuł własności dodaje się wyrażenie „ działka  

pozostaje  w dzierżawie do  30  kwietnia  2028 roku na podstawie umowy 

dzierżawy zawartej   dnia  30.04.2028 roku”. 

 

                                                           § 2 

       Wykonanie zarządzenia  powierzam  Zastępcy Wójta Gminy Milejów. 

                                                               § 3 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 

od  dnia  09.06.2022 roku. 

 

 

               Wójt Gminy 

  

               Tomasz Suryś 

 

 

   


